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 پارک فرهنگ واقع در بولوار فرهنگ شهر قاین  ●
و جنب مسجد فاطمه الزهرا )س( بدون روشنایی 
لازم و مدتی است تعدادی از پروژکتورها سوخته 

اما تعویض نشده است.
سخت گیری بیش از حد پست بانک سرایان  ●

برای وصول مطالبات با مسدود کردن حساب 
وام گیرنده و ضامن و معرفی به دادگاه، داد 
مردم را در این شهر درآورده است. مسئولان 

رسیدگی کنند.
اداره های میراث فرهنگی، صنایع دستی و  ●

گردشگری بشرویه و خراسان جنوبی به مسجد 
جامع رقه توجه کنند. این بنای تاریخی به توجه 

ویژه ای نیاز دارد.
بالای  ● کوه  پنهانی  روستای  اهالی  صدای 

نهبندان را به گوش مسئولان برسانید. حدود 
30 سال است می خواهند این روستا را به شبکه 
آب رسانی متصل کنند اما هنوز خبری نیست 
.هر گاه به آبفای روستایی و فرمانداری نهبندان 
مراجعه می کنیم یا گفته می شود در نوبت قرار 
دارید یا بودجه نداریم. آب قنات روستا هم که از 
چشمه تامین می شد خشک شده است، تانکر 
سیار هم مدتی برای اهالی آب می آورد اما دیگر 
از آن هم خبری نیست و به ناچار آب خوردن 
را از روستاهای اطراف و حوض انبارها تامین 

می کنیم و برای حمام و شست وشو آب نداریم.
درباره پیاده روی خانوادگی چند روز گذشته  ●

در نهبندان گلایه هایی داشتم. با توجه به این 
که چند اداره در اجرای این برنامه معرفی شدند، 
انتظار بیشتری  برای برگزاری باشکوه تر آن 
می  رفت. افراد با رسیدن به مقصد تا مدت ها 
روی زمین نشسته بودند و از زیرانداز یا فرش 
خبری نبود. برای پذیرایی هم برنامه ای وجود 

نداشت حتی دریغ از یک لیوان چای. 
دو سال پیش مقرر شد یک زمین فوتبال در  ●

سال  تابستان  و  شود  ساخته  فورگ  روستای 
گذشته هم در یک بازه زمانی به این منظور کار 
ولی پس از مدتی ناتمام رها شد در حالی که 
می توان زمین را طی دو هفته به پایان رساند. این 
روستا یک زمین فوتبال ندارد و جوانان در مدرسه 
فوتبال بازی می کنند. شورای اسلامی هر چه 
سریع تر این زمین را کامل کند تا جوانان مکان 

مناسبی برای فوتبال داشته باشند.
وضعیت سرویس های بهداشتی سالن 9 دی  ●

نهبندان مناسب نیست. 
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اخبار 2
قیمت مسکن سیر نزولی دارد

چمدان بی انصافی برخی صاحبخانه ها روی دوش اجاره نشین ها

اکبری

در شرایطی که این روزها بازار خرید و فروش مسکن 
تا حدودی راکد است و خریدها خیلی زیاد نیست اما 
جریان در آن سوی بازار یعنی رهن و اجاره متفاوت 
مسکن  حوزه  متولیان  اظهارات  خلاف  بر  و  است 
همچنان چالش پیش پای اجاره نشین ها، بالا رفتن 
بی حد و حصر اجاره بها و قیمت های نجومی رهن 
مسکن است. این موضوع در مرکز استان، شمال و 
جنوب شهر ندارد و بی حساب و کتاب قیمت اعلام 
می شود.یک شهروند که طی روزهای گذشته اقدام 
85 متری در شمال  به اجاره کردن یک آپارتمان 
شهر کرده است با اشاره به این که خانه مناسب برای 
رهن و اجاره خیلی کم است و اگر خانه ای هم پیدا 
شود نرخی که از سوی مشاور و صاحبخانه بیان می 
شود قابل قیاس با وضعیت خانه نیست و بیش از حد 
معمول است، اظهار می کند که مستاجر ناچار به 
پذیرش این شرایط است. »حسینی« ادامه می دهد 
که سال گذشته در این قسمت شهر برای خانه ای با 
موقعیت خوب و مناسب ماهانه 200 هزار تومان اجاره 
پرداخت می کردم و هم اکنون برای یک واحد آپارتمان 
با کف قیمت باید تا 400 هزار تومان اجاره پرداخت 
کرد البته در کنار این اجاره باید چند میلیون تومان 

هم به عنوان پول پیش پرداخت شود.  صحبت با چند 
مشاور املاک هم حامل خبرهای خوبی در بازار رهن 
و اجاره مسکن نیست و آن طور که یک مشاور املاک 
می گوید: طی چند ماه گذشته نرخ مسکن با تجربه 
افزایش صد درصدی به رکود مطلق کشانده شده است 
و به توازن آن نرخ اجاره بها به دو تا سه برابر بیشتر از 
ارزش واقعی ملک رسیده است. او با اشاره به این که 
نرخ اجاره بسیار بالاست و بیشتر خانواده ها به دنبال 
رهن کامل هستند، گفت: یک واحد آپارتمانی یا منزل 
مسکونی با موقعیت خوب در جنوب شهر با مبلغ 400 
هزار تومان اجاره می شد ولی هم اکنون با چند برابر 
افزایش به رهن و اجاره داده می شود و مستاجران هم 
به ناچار باید با این شرایط کنار بیایند. مشاور املاکی 
دیگر با اشاره به کاهش شدید معاملات از شروط جدید 
و سخت گیری های بی مورد برخی صاحبخانه ها 
برای رهن و اجاره می گوید و اظهار می کند که در 
شرایط حاضر صاحبخانه ها به دلایل شخصی از اعلام 
اجاره ای بودن ملک خود در مشاور املاک خودداری 
می کنند و آگهی خود را روی سایت های اینترنتی 
قرار می دهند که این کار به گرانی ها و نرخ های 
نامتعارف دامن زده است. بنا به گفته وی، نرخ اجاره 
و رهن از سوی صاحبخانه به دلخواه تعیین می شود و 
وقتی مشاور اعلام می کند این نرخ زیاد است، از ثبت 

ملک خود خودداری می کند و آگهی را روی سایت 
اینترنتی می گذارد و در نهایت مشتری دست خالی از 
مشاور املاک خارج و اقدام به استفاده از این سایت ها 
و اجاره خانه با قیمت های غیر واقعی می شود. مشاور 
املاکی دیگر با تایید این موضوع ها و کمبود خانه برای 
اجاره، گریزی به دو برابر شدن رهن و اجاره در شمال و 
افزایش سه تا چهار برابری رهن و اجاره در جنوب شهر 
می زند و می گوید: سخت گیری برخی صاحبخانه ها 
برای اجاره دادن خانه بیشتر شده است و به طور مثال 
یک منزل سه خوابه را به خانواده ای با حداکثر سه نفر 
جمعیت اجاره می دهند البته برخی مشاوران املاک 

هم در این موضوع مقصرند.

قیمت مسکن در سراشیبی
کـه  اسـتان  امـلاک  مشـاوران  اتحادیـه  رئیـس  امـا 
همچنـان اصـرار دارد تـا خریـداران دسـت نگـه دارنـد 
چـرا کـه قیمـت خانـه هـم اکنـون رونـد کاهشـی یافتـه 
اسـت و بیشـتر از ایـن هـم کاهـش  خواهـد یافـت، مـی 
گویـد: اعـلام کـرده ایـم کـه مشـاوران امـلاک از ثبـت 
خانه هـا بـا نـرخ اجـاره و رهن غیـر متعـارف خـودداری 
کنند. »اربابی« مـی خواهد مسـتاجران کمی صبوری 
پیشـه کنند زیـرا به طـور قطـع اوضاع اجـاره خانـه بهتر 

خواهـد شـد.
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در�روزنامه

خرابی وضع گوشت مردم را بستوه آورده

روزنامه خراسان در شماره 2218 به تاریخ ششم اسفند 1335در مطلبی 
در صفحه شش آورده است: روز جمعه گوشت گاوی را که بهرام قصاب 
بمردم طبس فروخته بود لاغر و پر از کرم بود چند نفر که متوجه میشوند 
جریانرا باطلاع مقامات مربوطه میرسانند در نتیجه آقای تجلی بخشدار 
عریضه یکنفر شاکی را با گوشت های فاسد بشهربانی ارجاع داده و قرار 
است قصاب متخلف فردا تعقیب و بکیفر اعمال خود برسد امید است که با 

اقداماتیکه بعمل خواهد آمد تغییری در وضع گوشت پیدا شود.

اشراف اطلاعاتی پلیس و دستگیری کلاهبردار اروپایی 
تبعـه ار وپایـی بـه اتهـام کلاهبـرداری 12 میلیـارد 
تومانـی از شـهروندان خراسـان جنوبـی، در بیرجند 

دسـتگیر شـد. 
فرمانـده انتظامـی اسـتان گفـت: بـا رصـد اخبـار و 
اطلاعـات، اخباری بـه دسـت آمد کـه دو تبعه کشـور 
اروپایـی بـه قصـد سـرمایه گذاری وارد خراسـان 

جنوبـی و سـاکن شـده اند.
پلیس  از  استعلام  با  داد:  ادامه  »شجاع«  سردار 
اینترپل مشخص شد یکي از افراد مرتبط با تبعه 
اروپایی که نام وي به عنوان سرمایه گذار مطرح 
است و مبالغي به حساب های وی در کشورهای 
بورکینافاسو، جیبوتی، مالزی، اسپانیا و سنگاپور 
اینترپل است.به  واریز شده، تحت تعقیب پلیس 
گفته وی، کارآگاهان به مدارکی که از سوی تبعه 
اروپایی ارائه شده بود دسترسی پیدا کردند و در 
بررسی کارشناسان مشخص شد که این مدارک 
مشخص  پیگیری ها  در  افزود:  است.وی  جعلی 
شد، دو نفر تبعه کشور اروپایی با مراجعه به سفارت 

از کشورهای عربی حاشیه خلیج  ایران در یکی 
فارس خود را به عنوان سرمایه گذار معرفی کرده و 
مدعی شده بودند قصد سرمایه گذاری 70 میلیون 
یورویی برای کشاورزی و پرورش شتر دارند که 
توسط سازمان های اداری به استان معرفی شده و 
یکي از سرمایه گذاران داخلی را ترغیب به شراکت 

و سرمایه گذاری کرده اند.
وی خاطرنشـان کـرد: در بـدو ورود ایـن افـراد بـه 
نهادهـای  سـوی  از  لازم  اسـتعلام های  اسـتان، 
مسـئول انجـام نشـده و شـریک ایرانـي طـی مـدت 
حضور ایـن افـراد هزینه های بسـیار زیـادی متحمل 
شـده و افـزون بـر هزینـه اسـکان، درمـان و ... حـدود 
12 میلیـارد تومـان نیز بـه حسـاب آن ها واریـز کرده 

اسـت.
به گفتـه وی با شـکایت شـریک ایرانی و دسـتور مقام 
قضایـی، یکـی از ایـن دو تبعـه اروپایـی کـه در ایـران 
حضور داشت، دستگیر و پس از تحقیقات تخصصی 

بـا قـرار 20 میلیارد تومانی بازداشـت شـد.

MRI ۱700 بیمار در نوبت دریافت
زهرا خسروی - 1700 بیمار در نوبت دریافت MRI هستند.  معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند هم با اشاره به فعالیت دو دستگاه MRI استان در بیمارستان امام 
رضا)ع( و ولی عصر)عج( بیرجند در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، پذیرش بیماران 
اورژانسی و بستری در بخش های هر دو بیمارستان را به صورت خارج از نوبت اعلام 
و اضافه می کند: با توجه به این که دستگاه MRI استان فقط در بیرجند قرار دارد، 
بیماران سرپایی و بستری در استان براساس دستورالعمل معاونت درمان دانشگاه 
 MRI به دو مرکز ارجاع و بیماران اورژانسی از شهرستان ها به مرکز استان برای انجام
اعزام می شوند.دکتر »احمدی« مجموع افراد در نوبت پذیرش دو مرکز MRI استان 
را برای نوبت های 20 تا 30 روز آینده هزار و 700 نفر اعلام می کند که آمار مربوط 
به بیمارستان امام رضا)ع( حدود 900 نفر و افراد در انتظار نوبت MRI در بیمارستان 
ولی عصر)عج( در انتظار حدود 800 نفر است.به گفته وی، به طور معمول بازه زمانی 
برای نوبت دهی مربوط به بیماران عادی بین 20 تا 40 روز آینده است که این زمان 
برای بیماران اورژانسی با توجه به شرح حال و نوع MRI درخواستی در بازه بسیار 

نزدیک تر انجام می شود.

تجلیل 65  فعال رسانه ای 
بسیج رسانه خراسان جنوبی یک هفته زودتر از موعد یعنی فرا رسیدن 17 مرداد، 
به سراغ فعالان رسانه ای که در حوزه بسیج، سپاه و کنگره دو هزار شهید که در 
سال گذشته فعال بودند، رفت و روز گذشته از 65 نفر از مدیران، مسئولان و 
خبرنگاران با حضور سخنگو و مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی قدردانی کرد.حجت الاسلام »طاهری«، معاون هماهنگ کننده 
حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا )ع( استان در این آیین، خواستار 
مطالبه گری و حق طلبی فعالان رسانه ای شد و اظهار کرد که بدون شک امروز 
بدون رسانه نمی  توان زندگی کرد. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم 
رسانه را یکی از مولفه  های اصلی قدرت امروز دانست و گفت: رسانه قادر است 
قبل از عملیات نظامی، عملیات تصرف ذهن و شکست اراده ها را فراهم کند.
سردار »رمضان شریف« افزود: امروز خبرنگاران کشور در جایگاه شهید همت  ها 
و شهید کاظمی  ها قرار دارند و بخشی از جایگاه دست و پنجه نرم کردن با دشمن، 

عرصه بزرگ رسانه ای است.

پدافند غیر عامل استان 
در مرحله جمع آوری 

اطلاعات
پدافند عامل و غیر عامل دو بال قدرت نظام هستند و در 
روزهایی که دشمن با سلاح اقتصادی جامعه را تحت 
فشار قرار داده است باید برای مقابله با آن از توانمندی 
های علمی خود بهره بگیریم. روز گذشته معاون بسیج 
و امور استان های سازمان پدافند غیر عامل کشور در 
شورای پدافند غیر عامل استان با بیان این مطلب و 
با اشاره به انجام طرح پدافند غیر عامل در 31 استان 
کشور، از محقق شدن 50 درصدی این طرح در استان 
ها و جمع آوری 80 درصدی اطلاعات در اولین فصل 
انجام این پروژه در استان خبر داد.سردار »رحیمی« 
آمادگی خراسان جنوبی را خوب دانست و ادامه داد: 
انعقاد قرارداد طرح جامع پدافند غیر عامل استان 
انجام شده و در سرفصل اول این طرح که جمع آوری 

اطلاعات است، پیشرفت 80 درصدی داشته است.


